ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3200/GDĐT-GDTrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 9 năm 2016

Về việc Thống kê số liệu dạy học ngoại ngữ

	Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện;
- Hiệu trưởng các Trường THPT;
- Hiệu trưởng Trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT).

Nhằm tiến hành rà soát các chương trình ngoại ngữ và thực trạng đội ngũ giáo viên giảng dạy ngoại ngữ trong các cơ sở giáo dục phổ thông để tiếp tục thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong các trường trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị thủ trưởng các đơn vị lập thống kê về tình hình dạy và học ngoại ngữ tại đơn vị.
Các đơn vị tải mẫu báo cáo đính kèm, cập nhật báo cáo (không thay đổi cấu trúc của tập tin) và gửi về Phòng Giáo dục Trung học bằng văn bản và email trước ngày 30/9/2016 (địa chỉ nhận mail: trunghochcm@gmail.com)
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện theo đúng mẫu và gửi đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, TrH.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GDTrH

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Lê Duy Tân